

HANSEN & DALL ApS

Gl. Skolevej 15
6600 Vejen

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/12/2016

Niels Husted Dall
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HANSEN & DALL ApS
Gl. Skolevej 15
6600 Vejen

Telefonnummer: 20166020
e-mailadresse: ole@hansenogdall.dk

CVR-nr: 31871603
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Bankforbindelse Saxo Privatbank
Søndergade 16
6650 Brørup
DK Danmark

Revisor Registreret revisor Bjarne Degerth
Vejlevej 159, 1
6000 Kolding
DK Danmark

CVR-nr: 92943453
P-enhed: 1014975981

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive smede og VVS virksomhed, samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.15 - 30.09.16 udviser et resultat på DKK 888.551 mod DKK 314.051 for tiden 01.10.14 - 30.09.15. Balancen viser en egenkapital på DKK 5.433.301 mod 4.544.751.

Ledelsen finder årets resultat acceptabelt og forventer en yderligere forbedring i årets resultat for det kommende år. Ledelsen finder det særligt tilfredsstillende, at den grundlæggende drift i selskabet er positiv.

Ledelsen har på denne baggrund vurderet, at regnskabet aflægges efter going concernprincipper.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Årsregnskabets indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		4.109.630	3.470.254
Personaleomkostninger	1	-3.090.082	-3.234.552
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.625	58.007
Resultat af ordinær primær drift		1.006.923	293.709
Andre finansielle indtægter		223.061	141.525
Øvrige finansielle omkostninger		-85.227	-20.444
Ordinært resultat før skat		1.144.757	414.790
Skat af årets resultat		-253.250	-78.655
Andre skatter		-2.956	-22.084
Årets resultat		888.551	314.051
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		888.551	314.051
I alt		888.551	314.051

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		22.065	34.690
Materielle anlægsaktiver i alt		22.065	34.690
Anlægsaktiver i alt		22.065	34.690
Råvarer og hjælpematerialer		650.377	700.407
Varebeholdninger i alt		650.377	700.407
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.484.348	1.074.168
Igangværende arbejder for fremmed regning		73.900	301.206
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.232.528	2.105.535
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.523.880	1.427.073
Tilgodehavende skat		9.922	12.878
Andre tilgodehavender		18.384	26.496
Tilgodehavender i alt		5.342.962	4.947.356
Likvide beholdninger		667.680	706.126
Omsætningsaktiver i alt		6.661.019	6.353.889
Aktiver i alt		6.683.084	6.388.579

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.308.301	4.419.751
Egenkapital i alt		5.433.301	4.544.751
Skyldig selskabsskat		0	78.655
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	78.655
Leverandører af varer og tjenesteydelser		624.578	797.073
Skyldig selskabsskat		51.527	405.507
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		573.678	562.593
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.249.783	1.765.172
Gældsforpligtelser i alt		1.249.783	1.843.827
Passiver i alt		6.683.084	6.388.579

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	4.419.750	4.544.750
Årets resultat		888.551	888.551
Egenkapital, ultimo	125.000	5.308.301	5.433.301

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	2.828.897	3.014.471
Pensionsbidrag	166.626	172.515
Andre omkostninger til social sikring	94.559	14.888
	3.090.082	3.201.874

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive smede og VVS virksomhed, samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

På baggrund af ordretilgangen og de forventninger, vurderer selskabets ledelse, at selskabets overskud forventes positiv ved udgang af 2017, Ledelsen har på denne baggrund vurderet, at regnskabet aflægges efter going concernprincipper.

Der er ikke koncernregnskab efter § 110 idet selskabets overholder betingelserne herfor

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen, og hæfter fra og med regnskabsåret 2015 forholdsmæssigt for skattekrav

Selskabet har indgået leasingsaftaler med en restløbetid på 32 måneder (gennemsnitlig) og en samlet forpligtelse på t.DKK 954

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Nærtstående parter

Fælles-Holding ApS

Gl. Skolevej 15

6600 Vejen

Cvr.:nr. 36 70 94 21

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

På almindelige forretningsmæssige forhold

5. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

	2016	2015
	kr.	kr.
Regnskabsmæssige værdi, anlægsaktiver	22.065	34.690
Skattemæssige værdi, anlægsaktiver	-67.192	-89.589
Beregningsgrundlag	-45.127	54.899
Skattemæssig værdi	-9.922	-12.878